
Внеочередное заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

03 марта 2016 года №34

Об утверждении внесения изменений 
в Генеральный план Кощаковского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, с учетом 
заключения по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в 
генеральный план Кощаковского сельского поселения, Совет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Кощаковского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
в части:

- размещения оптово-распределительного центра «Агромир-Казань» на 
земельных участках с кадастровыми номерами: 16:33:080709:60, 16:33:080709:61, 
16:33:080711:26 ЗУ1, 16:33:080711:26 ЗУ2, 16:33:080709:50, 16:33:080709:58, 
16:33:080711:35, 16:33:080711:34;

- размещения производственной базы на земельном участке с кадастровым 
номером 16:33:080514:6.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» («Алга») и 
разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
главы Пестречинского муниципального района Игнатьеву В.А.

Глава Пестречинского муницщ 
района - председатель Совета 
Пестречинского муниципальнс ,чу Э.М. Дияров

http://www.pestreci.tatarstan.ru

